

JO HOLDING SOLRØD ApS

Herredsfogedvej 29, 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

**Jens Olsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JO HOLDING SOLRØD ApS
Herredsfogedvej 29, 1
4000 Roskilde

CVR-nr: 19969843
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark

CVR-nr: 33082932
P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på DKK 1.424.485,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-17.486	-15.777
Bruttoresultat		-17.486	-15.777
Resultat af ordinær primær drift		-17.486	-15.777
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.500.000	500.000
Andre finansielle indtægter		92.884	146.575
Øvrige finansielle omkostninger		-171.340	-2.082
Ordinært resultat før skat		1.404.058	628.716
Skat af årets resultat	1	20.427	-35.378
Årets resultat		1.424.485	593.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		1.370.485	540.438
I alt		1.424.485	593.338

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.322.922	4.322.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.322.922	4.322.922
Anlægsaktiver i alt		4.322.922	4.322.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.911.940	4.039.994
Andre tilgodehavender		0	400.000
Tilgodehavender i alt		2.911.940	4.439.994
Likvide beholdninger		3.167.219	2.360.579
Omsætningsaktiver i alt		6.079.159	6.800.573
Aktiver i alt		10.402.081	11.123.495

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		9.458.982	8.088.497
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		10.012.982	8.641.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.300	14.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.799	2.466.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		389.099	2.482.098
Gældsforpligtelser i alt		389.099	2.482.098
Passiver i alt		10.402.081	11.123.495

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-21.098	28.314
Aktuel skat renter	715	0
Aktuel skat - regulering	-44	7.022
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	42
	<u>-20.427</u>	<u>35.378</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 374.799,00.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.322.922
Tilgang	0
Afgang/nedskrivning	-0
Kostpris ultimo	4.322.922
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.322.922

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejer procent	Nominel	Indreværdi	Anskaffelses sum
Protra A/S	100%	500.000	3.228.546	1.180.740
Protra SA z.o.o, Polen (kurs 1,7354 pr. 31/12/2018)	100%	86.770	2.958.778	84.870
Protra AB, Sverige (kurs 0,7268 pr. 31/12/2018)	100%	87.216	436.039	277.312
JO Budynki Sp. z.o.o., Polen (kurs 1,7354 pr. 31/12 2018)	100%	2.169.250	4.294.363	2.700.000
BabyLab ApS	100%	80.000	92.068	80.000
Kapitalandele i alt pr. 31/12/2018		2.923.236	11.009.794	4.322.922

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0